equipamentos  de  refrigeração  com  fornecimento  de  peças  de
reposição, conforme especificações e quantidades para a Câmara
Municipal de Extremoz/RN.
EMPRESA VENCEDORA: 91928516149 ELIZETE NUNES, inscrita
no CNPJ nº 22.592.526/0001-40.
Valor Estimado R$: 41.020,00 (quarenta e um mil e vinte reais)
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
ELEMENTOS DE DESPESAS:
33.90.30 – material de consumo e 33.90.39 – Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica;
Subelemento: 099 – outros materiais de consumo e 099 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica